
Zádub-Závišín
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Mariánské Lázně GPS souřadnice: 49.971776N, 12.743972E

Nadmořská výška: 760 m n. m. První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 632 ha

Počet obyvatel: 336 PSČ: 353 01

Adresa URL: www.zadubzavisin.cz

Sportovní možnosti Zádub-Závišín
Turisty láká znovu opravená lázeňská cesta vedoucí Slavkovským lesem přes naši obec a končící na
Podhorním vrchu - dominantě okolních obcí. Obcí prochází cyklostezka, která je hojně navštěvována. Je
zde mnoho stezek zvoucích na úchvatné procházky, třeba na Podhorní vrch s vyhlídkou do širokého
okolí a v dobrém počasí až k německým sousedům.
V obci je vstup na golfové hřiště, které patří pod Mariánské Lázně, ale je součástí obecního
dění. Hřiště je v zimě využíváno jako běžecká trať.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/135/zadub-zavisin/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 15:27:54


